
מס'  

 החלטה
 מספר רישום  שם בעל המניות 

ארץ התאגדות/  

 אזרחות 

משקיע 

 מוסדי

נושה  

 משרה 

בעל  

 עניין 

בעל שליטה או בעל ענין  

 אישי בהחלטה 

פרטי מיופה  

 כוח

מס' מניות שהשתתפו  

 בהצבעה 
 נמנע נגד  בעד 

 לא  לא  לא  לא  - - אדם פרטי 1
הצבעה 

 אלקטרונית 
380 380   

 לא  לא  לא  כן ישראל  510791031 קרנות אי. בי. אי ניהול  1
הצבעה 

 אלקטרונית 
87,984 87,984   

 לא  לא  לא  כן ישראל  512227265 אלדובי קופות גמל ופנסיה בע"מ   –הלמן  1
הצבעה 

 אלקטרונית 
463,578 463,578   

 לא  לא  לא  כן ישראל  513765339 פסגות קרנות נאמנות  1
הצבעה 

 אלקטרונית 
2,400 2,400   

 לא  לא  לא  כן ישראל  514956465 קופות גמל בע"ממור  1
הצבעה 

 אלקטרונית 
915,000 915,000   

1 
החברה לניהול קופת התגמולים והפנסיה של  

 עובדי הסוכנות היהודית לארץ 
 לא  לא  לא  כן ישראל  520022518

הצבעה 

 אלקטרונית 
4,450 4,450   

 לא  לא  לא  כן ישראל  520042169 כלל  -איילון חברה לביטוח  בע"מ  1
הצבעה 

 אלקטרונית 
7,100 7,100   

 לא  לא  לא  כן ישראל  520042177 הכשרה חברה לביטוח בע"מ  1
הצבעה 

 אלקטרונית 
632,300 632,300   

 לא  לא  לא  כן ישראל  570014928 50-60תעשייה אווירית מסלול בני  1
הצבעה 

 אלקטרונית 
18,500 18,500   

   50,805 50,805 כתב הצבעה לא  לא  לא  לא  - - אדם פרטי 1

1 
קרנות השתלמות למורים תיכוניים מורי סמינרים  

 ומפקחים חברה מנהלת בע"מ 
   267,285 267,285 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520028390

   203,045 203,045 כתב הצבעה לא  לא  לא  לא  ישראל  512868860 חיתום והנפקות בע"מ  - פועלים א.בי.אי  1

   589,444 589,444 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  530225416 ש.מ  1אלפא ערך  1

   731,700 731,700 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  530253806 אלפא הזדמנויות ש.מ 1

   158,455 158,455 כתב הצבעה לא  כן כן לא  ישראל  55963102 לון שלנק א 1

 תמר פרנקל  1
0-

57363996 
   1,656,940 1,656,940 כתב הצבעה לא  כן כן לא  ישראל 

   409,385 409,385 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  ישראל  512552753 מיונטל  1

1 

 
 
 

   6,150 6,150 כתב הצבעה לא  לא  לא  לא  - - אדם פרטי

 דניאל רייק  1
0-

55878508 
   731,510 731,510 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  ישראל 
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 אברהם רייק  1
0-

53330627 
   537,685 537,685 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  ישראל 

   1,123,895 1,123,895 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  ישראל  510944820 פליינג קרגו 1

   61,195 61,195 כתב הצבעה לא  לא  לא  לא  - - אדם פרטי 1

   2,051,380 2,051,380 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  ישראל  520034372 ש. שלמה החזקות בע"מ  1

   1,479,455 1,479,455 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  ישראל  512938143 ( בע"מ2000ש. שלמה מכירת רכב ) 1

   146,610 146,610 כתב הצבעה לא  לא  לא  לא  - - אדם פרטי 1

1 MCK Management Limited    542,135 542,135 כתב הצבעה לא  לא  לא  לא   

1 Adventure 06 Healthcare Limited    933,760 933,760 כתב הצבעה לא  כן לא  לא   

1 DNA 03 Limited    804,015 804,015 כתב הצבעה לא  כן לא  לא   

1 David Wei Fang 488925369  254,960 254,960 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  ארה"ב   

1 Zu  Xuelan ED4265441 134,150 134,150 הצבעהכתב  לא  כן לא  לא  סין   

   12,100 12,100 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520029620 ק.ס.מ קרן השתלמות לביוכימאים  1

   6,600 6,600 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  510773922 ומעלה לתגמולים של ארגון הרו  60ארם  1

   68,350 68,350 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  510806870 רעות כללית בנאמנות עבור עמיתים  1

   100 100 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520028861 משפטנים מסלול מנייתי 1

   9,500 9,500 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  570005959 קופת תגמולים של עובדי עיריית חיפה בניהול  1

   600 600 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  512008335 ומטה   50לפני  - קו הבריאות  1

1 
החברה לניהול קופת התגמולים והפיצויים של  

 עובדי בנק לאומי
   189,750 189,750 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520005497

1 
ק.ל.ע ק"ה לעובדים סוציאליים מסלול כללי בניהול  

 פסגות 
   21,000 21,000 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520030941

1 
החברה המנהלת של קרן השתלמות של עובדי  

 חברת החשמל לישראל 
   27,550 27,550 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520034968

   8,250 8,250 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520042573 )השקעות( 50-60קופת גמל עו"ס לגילאי  1

   161,350 161,350 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  512711409 גל ניהול קופות גמל לעובדי הוראה בע"מ  1

   34,400 34,400 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520027954 קרן השתלמות המח"ר  1

   2,362,800 2,362,800 כתב הצבעה לא  כן לא  כן ישראל  513765347 פסגות גמל ופנסיה בע"מ  1
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1 Ever Diligent Holding Limited 57508  1,828,905 1,828,905 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  סמואה   

 23,000 23,000 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520042615 חברה לניהול קופות גמל בע"מ  –מחר  1
  

 לא  לא  לא  לא  - - אדם פרטי 2
הצבעה 

 אלקטרונית 
380 380   

 לא  לא  לא  כן ישראל  510791031 אי. בי. אי ניהול קרנות  2
הצבעה 

 אלקטרונית 
87,984 87,984   

 לא  לא  לא  כן ישראל  512227265 אלדובי קופות גמל ופנסיה בע"מ   –הלמן  2
הצבעה 

 אלקטרונית 
463,578 463,578   

 לא  לא  לא  כן ישראל  513765339 פסגות קרנות נאמנות  2
הצבעה 

 אלקטרונית 
2,400 2,400   

 לא  לא  לא  כן ישראל  514956465 מור קופות גמל בע"מ 2
הצבעה 

 אלקטרונית 
915,000 915,000   

2 
החברה לניהול קופת התגמולים והפנסיה של  

 עובדי הסוכנות היהודית לארץ 
 לא  לא  לא  כן ישראל  520022518

הצבעה 

 אלקטרונית 
4,450 4,450   

 לא  לא  לא  כן ישראל  520042169 כלל  -איילון חברה לביטוח  בע"מ  2
הצבעה 

 אלקטרונית 
7,100 7,100   

 לא  לא  לא  כן ישראל  520042177 הכשרה חברה לביטוח בע"מ  2
הצבעה 

 אלקטרונית 
632,300 632,300   

 לא  לא  לא  כן ישראל  570014928 50-60תעשייה אווירית מסלול בני  2
הצבעה 

 אלקטרונית 
18,500 18,500   

   50,805 50,805 כתב הצבעה לא  לא  לא  לא  - - אדם פרטי 2

2 
קרנות השתלמות למורים תיכוניים מורי סמינרים  

 ומפקחים חברה מנהלת בע"מ 
   267,285 267,285 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520028390

   203,045 203,045 כתב הצבעה לא  לא  לא  לא  ישראל  512868860 חיתום והנפקות בע"מ  - פועלים א.בי.אי  2

   589,444 589,444 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  530225416 ש.מ  1אלפא ערך  2

   731,700 731,700 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  530253806 אלפא הזדמנויות ש.מ 2

   158,455 158,455 כתב הצבעה לא  כן כן לא  ישראל  55963102 לון שלנק א 2

 תמר פרנקל  2
0-

57363996 
   1,656,940 1,656,940 כתב הצבעה לא  כן כן לא  ישראל 

   409,385 409,385 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  ישראל  512552753 מיונטל  2

   6,150 6,150 כתב הצבעה לא  לא  לא  לא  - - אדם פרטי 2
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 דניאל רייק  2
0-

55878508 
   731,510 731,510 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  ישראל 

 אברהם רייק  2
0-

53330627 
   537,685 537,685 הצבעהכתב  לא  כן לא  לא  ישראל 

   1,123,895 1,123,895 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  ישראל  510944820 פליינג קרגו 2

   61,195 61,195 כתב הצבעה לא  לא  לא  לא  - - אדם פרטי 2

   2,051,380 2,051,380 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  ישראל  520034372 ש. שלמה החזקות בע"מ  2

   1,479,455 1,479,455 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  ישראל  512938143 ( בע"מ2000מכירת רכב )ש. שלמה  2

   146,610 146,610 כתב הצבעה לא  לא  לא  לא  - - אדם פרטי 2

2 MCK Management Limited    542,135 542,135 כתב הצבעה לא  לא  לא  לא   

2 Adventure 06 Healthcare Limited    933,760 933,760 כתב הצבעה לא  כן לא  לא   

2 DNA 03 Limited    804,015 804,015 כתב הצבעה לא  כן לא  לא   

2 David Wei Fang 488925369  254,960 254,960 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  ארה"ב   

2 Zu  Xuelan ED4265441 134,150 134,150 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  סין   

   12,100 12,100 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520029620 השתלמות לביוכימאים ק.ס.מ קרן  2

   6,600 6,600 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  510773922 ומעלה לתגמולים של ארגון הרו  60ארם  2

  68,350  68,350 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  510806870 רעות כללית בנאמנות עבור עמיתים  2

   100 100 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520028861 משפטנים מסלול מנייתי 2

   9,500 9,500 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  570005959 קופת תגמולים של עובדי עיריית חיפה בניהול  2

   600 600 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  512008335 ומטה   50לפני  - קו הבריאות  2

2 
לניהול קופת התגמולים והפיצויים של  החברה 

 עובדי בנק לאומי
   189,750 189,750 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520005497

2 
ק.ל.ע ק"ה לעובדים סוציאליים מסלול כללי בניהול  

 פסגות 
   21,000 21,000 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520030941

2 
עובדי  החברה המנהלת של קרן השתלמות של  

 חברת החשמל לישראל 
   27,550 27,550 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520034968

   8,250 8,250 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520042573 )השקעות( 50-60קופת גמל עו"ס לגילאי  2

   161,350 161,350 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  512711409 גל ניהול קופות גמל לעובדי הוראה בע"מ  2
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   34,400 34,400 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520027954 קרן השתלמות המח"ר  2

   2,362,800 2,362,800 כתב הצבעה לא  כן לא  כן ישראל  513765347 פסגות גמל ופנסיה בע"מ  2

2 Ever Diligent Holding Limited 57508  1,828,905 1,828,905 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  סמואה   

   23,000 23,000 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520042615 חברה לניהול קופות גמל בע"מ  –מחר  2

 לא  לא  לא  לא  - - אדם פרטי 3
הצבעה 

 אלקטרונית 
380 380   

 לא  לא  לא  כן ישראל  510791031 אי. בי. אי ניהול קרנות  3
הצבעה 

 אלקטרונית 
87,984 87,984   

 לא  לא  לא  כן ישראל  512227265 אלדובי קופות גמל ופנסיה בע"מ   –הלמן  3
הצבעה 

 אלקטרונית 
463,578 463,578   

 לא  לא  לא  כן ישראל  513765339 פסגות קרנות נאמנות  3
הצבעה 

 אלקטרונית 
2,400 2,400   

 לא  לא  לא  כן ישראל  514956465 מור קופות גמל בע"מ 3
הצבעה 

 אלקטרונית 
915,000 915,000   

3 
החברה לניהול קופת התגמולים והפנסיה של  

 עובדי הסוכנות היהודית לארץ 
 לא  לא  לא  כן ישראל  520022518

הצבעה 

 אלקטרונית 
4,450 4,450   

 לא  לא  לא  כן ישראל  520042169 כלל  -איילון חברה לביטוח  בע"מ  3
הצבעה 

 אלקטרונית 
7,100 7,100   

 לא  לא  לא  כן ישראל  520042177 לביטוח בע"מ הכשרה חברה  3
הצבעה 

 אלקטרונית 
632,300 632,300   

 לא  לא  לא  כן ישראל  570014928 50-60תעשייה אווירית מסלול בני  3
הצבעה 

 אלקטרונית 
18,500 18,500   

   50,805 50,805 כתב הצבעה לא  לא  לא  לא  ישראל  556189961 אדם פרטי 3

3 
השתלמות למורים תיכוניים מורי סמינרים  קרנות 

 ומפקחים חברה מנהלת בע"מ 
   267,285 267,285 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520028390

   203,045 203,045 כתב הצבעה לא  לא  לא  לא  ישראל  512868860 חיתום והנפקות בע"מ  - פועלים א.בי.אי  3

   589,444 589,444 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  530225416 ש.מ  1אלפא ערך  3

   731,700 731,700 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  530253806 אלפא הזדמנויות ש.מ 3

   158,455 158,455 כתב הצבעה לא  כן כן לא  ישראל  55963102 לון שלנק א 3

 תמר פרנקל  3
0-

57363996 
   1,656,940 1,656,940 כתב הצבעה לא  כן כן לא  ישראל 

   409,385 409,385 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  ישראל  512552753 מיונטל  3
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   6,150 6,150 כתב הצבעה לא  לא  לא  לא  - - אדם פרטי 3

 דניאל רייק  3
0-

55878508 
   731,510 731,510 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  ישראל 

 אברהם רייק  3
0-

53330627 
   537,685 537,685 הצבעהכתב  לא  כן לא  לא  ישראל 

   1,123,895 1,123,895 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  ישראל  510944820 פליינג קרגו 3

   61,195 61,195 כתב הצבעה לא  לא  לא  לא  - - אדם פרטי 3

   2,051,380 2,051,380 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  ישראל  520034372 ש. שלמה החזקות בע"מ  3

   1,479,455 1,479,455 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  ישראל  512938143 ( בע"מ2000מכירת רכב )ש. שלמה  3

   146,610 146,610 כתב הצבעה לא  לא  לא  לא  - - אדם פרטי 3

3 MCK Management Limited    542,135 542,135 כתב הצבעה לא  לא  לא  לא   

3 Adventure 06 Healthcare Limited    933,760 933,760 כתב הצבעה לא  כן לא  לא   

3 DNA 03 Limited    804,015 804,015 כתב הצבעה לא  כן לא  לא   

3 David Wei Fang 488925369  254,960 254,960 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  ארה"ב   

3 Zu  Xuelan ED4265441 134,150 134,150 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  סין   

   12,100 12,100 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520029620 השתלמות לביוכימאים ק.ס.מ קרן  3

   6,600 6,600 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  510773922 ומעלה לתגמולים של ארגון הרו  60ארם  3

   68,350 68,350 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  510806870 רעות כללית בנאמנות עבור עמיתים  3

   100 100 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520028861 משפטנים מסלול מנייתי 3

   9,500 9,500 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  570005959 קופת תגמולים של עובדי עיריית חיפה בניהול  3

   600 600 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  512008335 ומטה   50לפני  - קו הבריאות  3

3 
לניהול קופת התגמולים והפיצויים של  החברה 

 עובדי בנק לאומי
   189,750 189,750 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520005497

3 
ק.ל.ע ק"ה לעובדים סוציאליים מסלול כללי בניהול  

 פסגות 
   21,000 21,000 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520030941

3 
עובדי  החברה המנהלת של קרן השתלמות של  

 חברת החשמל לישראל 
   27,550 27,550 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520034968

   8,250 8,250 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520042573 )השקעות( 50-60קופת גמל עו"ס לגילאי  3
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   161,350 161,350 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  512711409 גל ניהול קופות גמל לעובדי הוראה בע"מ  3

   34,400 34,400 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520027954 קרן השתלמות המח"ר  3

   2,362,800 2,362,800 כתב הצבעה לא  כן לא  כן ישראל  513765347 פסגות גמל ופנסיה בע"מ  3

3 Ever Diligent Holding Limited 57508  1,828,905 1,828,905 כתב הצבעה לא  כן לא  לא  סמואה   

   23,000 23,000 כתב הצבעה לא  לא  לא  כן ישראל  520042615 חברה לניהול קופות גמל בע"מ  –מחר  3
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